
順位

１位 南原 神奈川県 squid 熊本県 UNITY'S 福岡県 ＶＩＶＡＣＥ 大分県

２位 S.P.Molly's 宮城県 美和台オレンジ 福岡県 大阪アスナロ 大阪府 IZUMI 佐賀県

３位 ＭＡＭＩ'Ｓ 香川県 NAKAYOSHI 滋賀県 西原クラブ 沖縄県 すてっぷあっぷA 広島県

４位 フレンズ 佐賀県 MITSUKE 新潟県 Teamとちぎ 栃木県 アンビシャス 東京都

順位

１位 ｒａｍ 神奈川県 ジャンボSVC 京都府 琉球Ｍｉｘ 沖縄県 御坂体協 山梨県

２位 エトワールガイア 福岡県 BUZZ MYZ 福岡県 WAVE 福岡県 ハーモニー 山口県

３位 スパークス 佐賀県 BEARS 宮崎県 兵庫太子同好会 兵庫県 雲仙がまだす 長崎県

４位 ＡＳＶＣ 福島県 α 福井県 下妻SVC笑 茨城県 Mac 大分県

順位

１位 松阪水曜会 三重県 なかよし兄弟姉妹 大阪府 FUJIMARU 埼玉県 西条クラブ 愛媛県

２位 龍蛇 熊本県 BUZZ YZ 福岡県 多伎パワーズ 島根県 club Kai 山梨県

３位 ＭＶＣ 福島県 HANDS 宮崎県 三重スター 大分県 FREEDOM 佐賀県

４位 エトワールティガ 福岡県 リバティー 長野県 若楠接骨院 佐賀県 たま 大分県

Cブロック

DコートCコートBコートAコート

Iコート Jコート Kコート Lコート

Aブロック

Bブロック

HコートGコートFコートEコート

予選リンク戦　成績表

第12回 全国ソフトバレー・スポレクフェスティバルin大分



予選リンク戦結果  （第１⽇⽬ 9⽉16⽇（⼟））

勝 負 得 失 得点 失点

通
15 ： 11 ① 通

：
通

15 ： 5 ③

2 17 ： 15 0 0 ： 0 2 15 ： 13 0

： ： ：

通
11 ： 15 ① 通

9 ： 15 ④ 通
：

0 15 ： 17 2 0 7 ： 15 2 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 9 ④ 通
15 ： 6 ②

0 0 ： 0 0 2 15 ： 7 0 2 15 ： 7 0

0 ： 0 ： ：

通
5 ： 15 ③ 通

0 ： 0 0 通
6 ： 15 ②

0 13 ： 15 2 0 0 ： 0 0 0 7 ： 15 2

： 0 ： 0 ：

勝 負 得 失 得点 失点

没
11 ： 15 ① 通

：
没

11 ： 15 ③

0 6 ： 15 2 0 ： 0 0 4 ： 15 2

： ： ：

通
15 ： 11 ① 通

15 ： 10 ④ 通
：

2 15 ： 6 0 2 15 ： 9 0 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

10 ： 15 ④ 通
11 ： 15 ②

0 0 ： 0 0 0 9 ： 15 2 0 8 ： 15 2

0 ： 0 ： ：

通
15 ： 11 ③ 通

0 ： 0 0 通
15 ： 11 ②

2 15 ： 4 0 0 0 ： 0 0 2 15 ： 8 0

： 0 ： 0 ：

勝 負 得 失 得点 失点

通
12 ： 15 ① 通

：
通

12 ： 15 ③

0 9 ： 15 2 0 ： 0 0 8 ： 15 2

： ： ：

通
15 ： 12 ① 通

15 ： 10 ④ 通
：

2 15 ： 9 0 2 17 ： 15 0 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

10 ： 15 ④ 通
15 ： 7 ②

0 0 ： 0 0 0 15 ： 17 2 2 15 ： 11 0

0 ： 0 ： ：

通
15 ： 12 ③ 通

0 ： 0 0 通
7 ： 15 ②

2 15 ： 8 0 0 0 ： 0 0 0 11 ： 15 2

： 0 ： 0 ：

勝 負 得 失 得点 失点

通
6 ： 15 ① 通

：
通

8 ： 15 ③

0 10 ： 15 2 0 ： 0 0 4 ： 15 2

： ： ：

通
15 ： 6 ① 通

16 ： 14 ④ 通
：

2 15 ： 10 0 2 6 ： 15 1 0 ： 0

： 15 ： 12 ：

通
0 ： 0 0 通

14 ： 16 ④ 通
9 ： 15 ②

0 0 ： 0 0 1 15 ： 6 2 0 7 ： 15 2

0 ： 0 12 ： 15 ：

通
15 ： 8 ③ 通

0 ： 0 0 通
15 ： 9 ②

2 15 ： 4 0 0 0 ： 0 0 2 15 ： 7 0

： 0 ： 0 ：

4 10.000 1.409

宮城県

S.P.Molly's

Aコート
予選スコア表

S.P.Molly's ＭＡＭＩ'Ｓ 南原 フレンズ 勝点 セット率 得失点率

宮城県 香川県 神奈川県 佐賀県

2 0.000 0.677

香川県

4 10.000 2.069

神奈川県

2 0.000 0.517
フレンズ

南原

ＭＡＭＩ'Ｓ

佐賀県

MITSUKE 美和台オレンジ NAKAYOSHI squid 勝点 セット率 得失点率

新潟県 福岡県 滋賀県 熊本県

0 0.000 0.533

新潟県
0

MITSUKE

Bコート
予選スコア表

4 10.000 1.667

福岡県

2 0.000 0.633

滋賀県

4 10.000 1.765

2

0

NAKAYOSHI

美和台オレンジ

熊本県
2

squid

Teamとちぎ UNITY'S 大阪アスナロ 西原クラブ 勝点 セット率 得失点率Cコート
予選スコア表 栃木県 福岡県 大阪府 沖縄県

2 0.000 0.683

栃木県

4 10.000 1.348

福岡県

3 1.000 1.100

0

2

UNITY'S

Teamとちぎ

大阪府

3 1.000 0.960

沖縄県

アンビシャス IZUMI すてっぷあっぷA ＶＩＶＡＣＥ 勝点 セット率 得失点率

1

1

Dコート
予選スコア表

西原クラブ

大阪アスナロ

東京都 佐賀県 広島県 大分県

2 0.000 0.467

東京都

4 4.000 1.175

佐賀県

2 0.250 0.851

0

2

IZUMI

アンビシャス

広島県

4 10.000 2.143

大分県

0

2

ＶＩＶＡＣＥ

すてっぷあっぷA

2

0

2

0

0

2

0

2

2

0

2

0

2

0

1

1

2

0

2

0

4

0

4

0

0

4

0

4

0

4

2

2

0

4

1

4

0

4

0

4

4

0

4

0

4

0

2

2

4

1

4

0

62

42

60

31

32

60

38

60

41

62

55

48

28

67

57

60

44

62

29

60

60

36

60

34

60

46

50

50

60

57

67

28

順位

2

3

1

4

順位

4

2

3

1

順位

4

1

2

3

順位

4

2

3

1



予選リンク戦結果  （第１⽇⽬ 9⽉16⽇（⼟））

勝 負 得 失 得点 失点

通
9 ： 15 ⑤ 通

：
通

10 ： 15 ①

0 8 ： 15 2 0 ： 0 0 12 ： 15 2

： ： ：

通
15 ： 9 ⑤ 通

16 ： 14 ② 通
：

2 15 ： 8 0 1 13 ： 15 2 0 ： 0

： 10 ： 15 ：

通
0 ： 0 0 通

14 ： 16 ② 通
13 ： 15 ⑥

0 0 ： 0 0 2 15 ： 13 1 2 15 ： 7 1

0 ： 0 15 ： 10 15 ： 12

通
15 ： 10 ① 通

0 ： 0 0 通
15 ： 13 ⑥

2 15 ： 12 0 0 0 ： 0 0 1 7 ： 15 2

： 0 ： 0 12 ： 15

勝 負 得 失 得点 失点

没
15 ： 11 ① 通

：
没

15 ： 7 ③

2 15 ： 9 0 0 ： 0 2 15 ： 7 0

： ： ：

通
11 ： 15 ① 通

13 ： 15 ④ 通
：

0 9 ： 15 2 0 14 ： 16 2 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 13 ④ 通
15 ： 13 ②

0 0 ： 0 0 2 16 ： 14 0 2 15 ： 7 0

0 ： 0 ： ：

通
7 ： 15 ③ 通

0 ： 0 0 通
13 ： 15 ②

0 7 ： 15 2 0 0 ： 0 0 0 7 ： 15 2

： 0 ： 0 ：

勝 負 得 失 得点 失点

通
9 ： 15 ① 通

：
通

8 ： 15 ③

0 9 ： 15 2 0 ： 0 0 10 ： 15 2

： ： ：

通
15 ： 9 ① 通

8 ： 15 ④ 通
：

2 15 ： 9 0 0 13 ： 15 2 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 8 ④ 通
9 ： 15 ②

0 0 ： 0 0 2 15 ： 13 0 0 8 ： 15 2

0 ： 0 ： ：

通
15 ： 8 ③ 通

0 ： 0 0 通
15 ： 9 ②

2 15 ： 10 0 0 0 ： 0 0 2 15 ： 8 0

： 0 ： 0 ：

勝 負 得 失 得点 失点

通
15 ： 11 ① 通

：
通

15 ： 6 ③

2 15 ： 8 0 0 ： 0 2 15 ： 7 0

： ： ：

通
11 ： 15 ① 通

13 ： 15 ④ 通
：

0 8 ： 15 2 0 8 15 2 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 13 ④ 通
15 ： 8 ②

0 0 ： 0 0 2 15 ： 8 0 2 15 ： 4 0

0 ： 0 ： ：

通
6 ： 15 ③ 通

0 ： 0 0 通
8 ： 15 ②

0 7 ： 15 2 0 0 ： 0 0 0 4 ： 15 2

： 0 ： 0 ：

ＡＳＶＣ エトワールガイア ｒａｍ スパークス 勝点 セット率 得失点率Eコート
予選スコア表 福島県 福岡県 神奈川県 佐賀県

2 0.000 0.650

福島県

3 1.500 1.131

福岡県

4 2.000 1.192

0

1

ＡＳＶＣ

エトワールガイア

神奈川県

3 1.500 0.985

佐賀県

α BUZZ MYZ ジャンボSVC BEARS 勝点 セット率 得失点率

2

1

スパークス

ｒａｍ

0

4

61

34

47

0 10.000 1.765

福井県

2 0.000 0.770

福岡県

4 10.000 1.298

2

0

60

BUZZ MYZ

α

京都府

2 0.000 0.567

宮崎県

下妻SVC笑 WAVE 兵庫太子同好会 琉球Ｍｉｘ 勝点 セット率 得失点率

2

0

0

2

4

0

2 0.000 0.600

茨城県

3 1.000 1.063

福岡県

3 1.000 0.922

0

1

2

1

0

2

4

2

36

51

60

48

兵庫太子同好会

1

2

1

0

2

4

2

0

47

60

4 10.000 1.714

51

勝点 セット率 得失点率Hコート
予選スコア表 山梨県 長崎県 山口県 大分県

35

琉球Ｍｉｘ

Mac

4

60

25

4 10.000 1.875

33

60

2 0.000 0.667

4 10.000 1.818

2

0

0

2

4

0

0

4

60

40

32

60

山口県

2 0.000 0.417

大分県

2

0

0

2

4

0

0

2

1

0

1

0

2

0

3

4

3

4

0

4

2

2

2

0

4

39

69

87

64

60

47

60

61

73

65

34

61

順位

4

2

1

3

順位

4

2

1

3

順位

4

2

3

1

順位

1

3

2

4

山梨県

沖縄県

御坂体協 雲仙がまだす ハーモニー

Mac

長崎県

ハーモニー

雲仙がまだす

御坂体協

Fコート
予選スコア表 福井県 福岡県 京都府 宮崎県

Gコート
予選スコア表

兵庫県

茨城県 福岡県 兵庫県 沖縄県

BEARS

ジャンボSVC

WAVE

下妻SVC笑



予選リンク戦結果  （第１⽇⽬ 9⽉16⽇（⼟））

勝 負 得 失 得点 失点

通
10 ： 15 ① 通

：
通

10 ： 15 ③

2 15 ： 12 1 0 ： 0 0 12 ： 15 2

15 ： 13 ： ：

通
15 ： 10 ① 通

4 ： 15 ④ 通
：

1 12 ： 15 2 1 17 ： 16 2 0 ： 0

13 ： 15 16 ： 17 ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 4 ④ 通
15 ： 17 ②

0 0 ： 0 0 2 16 ： 17 1 2 15 ： 11 1

0 ： 0 17 ： 16 17 ： 15

通
15 ： 10 ③ 通

0 ： 0 0 通
17 ： 15 ②

2 15 ： 12 0 0 0 ： 0 0 1 11 ： 15 2

： 0 ： 0 15 ： 17

勝 負 得 失 得点 失点

通
8 ： 15 ① 通

：
通

15 ： 17 ③

0 16 ： 17 2 0 ： 0 1 15 ： 11 2

： ： 13 ： 15

通
15 ： 8 ① 通

11 ： 15 ④ 通
：

2 17 ： 16 0 0 12 ： 15 2 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 11 ④ 通
16 ： 14 ②

0 0 ： 0 0 2 15 ： 12 0 2 13 ： 15 1

0 ： 0 ： 15 ： 9

通
17 ： 15 ③ 通

0 ： 0 0 通
14 ： 16 ②

2 11 ： 15 1 0 0 ： 0 0 1 15 ： 13 2

15 ： 13 0 ： 0 9 ： 15

勝 負 得 失 得点 失点

通
15 ： 6 ① 通

：
通

15 ： 12 ③

2 15 ： 13 0 0 ： 0 2 13 ： 15 1

： ： 15 ： 12

通
6 ： 15 ① 通

10 ： 15 ④ 通
：

0 13 ： 15 2 1 15 ： 12 2 0 ： 0

： 8 ： 15 ：

通
0 ： 0 0 通

15 ： 10 ④ 通
15 ： 9 ②

0 0 ： 0 0 2 12 ： 15 1 2 12 ： 15 1

0 ： 0 15 ： 8 15 ： 11

通
12 ： 15 ③ 通

0 ： 0 0 通
9 ： 15 ②

1 15 ： 13 2 0 0 ： 0 0 1 15 ： 12 2

12 ： 15 0 ： 0 11 ： 15

勝 負 得 失 得点 失点

通
7 ： 15 ① 通

：
通

14 ： 16 ③

0 11 ： 15 2 0 ： 0 2 15 ： 8 1

： ： 15 ： 9

通
15 ： 7 ① 通

15 ： 12 ④ 通
：

2 15 ： 11 0 2 15 ： 10 0 0 ： 0

： ： ：

通
0 ： 0 0 通

12 ： 15 ④ 通
15 ： 10 ②

0 0 ： 0 0 0 10 ： 15 2 2 13 ： 15 1

0 ： 0 ： 15 ： 13

没
16 ： 14 ③ 通

0 ： 0 0 没
10 ： 15 ②

1 8 ： 15 2 0 0 ： 0 0 1 15 ： 13 2

9 ： 15 0 ： 0 13 ： 15

順位
ＭＶＣ エトワールティガ 松阪水曜会 龍蛇 勝点 セット率 得失点率

88

ＭＶＣ

福島県 福岡県 三重県 熊本県

3

4

73

80

3 0.667 0.886

福島県

2 0.500 0.875

福岡県

4 2.000 1.188

1

0

1

2

2

2

3

4

62

77

70

三重県

3 1.500 1.058

熊本県

リバティー BUZZ YZ なかよし兄弟姉妹 HANDS 勝点 セット率 得失点率

2

1

0

1

4

3

2

2

95

長野県 福岡県 大阪府 宮崎県

74

Jコート
予選スコア表

81

なかよし兄弟姉妹

2 0.250 0.893

長野県

3 1.000 1.019

福岡県

4 4.000 1.213

0

1

2

1

1

2

4

2

67

55

順位

大阪府

3 1.000 0.931

宮崎県

FUJIMARU 若楠接骨院 多伎パワーズ 三重スター 勝点 セット率 得失点率

2

1

0

1

4

3

1

3

73

52

埼玉県 佐賀県 島根県 大分県

2

4

84

74

三重スター

4 4.000 1.259

埼玉県

2 0.250 0.722

佐賀県

4 2.000 1.235

2

0

0

2

4

1

1

4

島根県

2 0.500 0.871

大分県

club Kai 西条クラブ FREEDOM たま 勝点 セット率 得失点率

2

0

0

2

4

2

0.667 0.984

山梨県

4 10.000 1.500

愛媛県

3 0.667 0.956

1

2

1

0

2

4

3

0

62

60

63

40

0 0.500 0.816

大分県

3

1

0

1

2

2

2

3

4

65

71

69

75

54

61

87

58

72

68

85

68

87

1

2

順位

4

2

1

3

1

4

2

3

順位

2

1

3

4
たま

FREEDOM

西条クラブ

club Kai

Lコート
予選スコア表

佐賀県

山梨県 愛媛県 佐賀県 大分県

多伎パワーズ

若楠接骨院

FUJIMARU

Kコート
予選スコア表

HANDS

リバティー

BUZZ YZ

龍蛇

松阪水曜会

エトワールティガ

Iコート
予選スコア表




